Señores Accionistas 

Atentamente: 

Por medio de la presente, Yo Cesar Marcel Portilla Parrales con C. l. No. 0919507459, Accionista 

de la Compañía SUPERSEILER S. A., me dirijo a ustedes para informarles que he procedido, en 

calidad de propietario de Ciento Cuatro acciones (104), todas ordinarias y nominativas de un dólar 

de los Estados unidos de Norteamérica. (US $ 1.00), Ceder la totalidad de ellas a continuación 

detallo dicha Cesión. A: 

Katiuska Katherine Gomez Rosado con C. l. No. 1204727976 he cedido 56 acciones, todas